ueria que habet candam ingentem per terram dispersas  
 deturba a grecis ptilaropos vocat eo qd vestibus  
 minum adheret ob asperitatem sui nascitur iuxta muros  
 et cit bar. **Pli** capitulo de lappa. Et dicitur que adhe  
 dana. **Pli** capitulo de lappa. Et dicitur que adhe  
 dana. **Paulus** cap. lappa. Et dicitur que adhe  
 dana. **Paulus** cap. lappa. Et dicitur que adhe  
 dana. **Bal.** 6. sim. pbar. ca. de lappa. **Alstrum** sine perso  
 folia eius sunt curvate similia nisi quatenus sunt duri  
 ora et minoras dial. zenticum est: sicet. num habet aures et  
 quid stipitatis medicis idarco et folia eius vocerunt  
 vulnecrum sunt sanantia.  
**Lappa** col. l. lappa acutus. et est species lapati.

**Lap. cccxxvii.**

**Lap.** **Alpatium** lat. vel patella. et est aliud qd lapago cu  
 tus que sunt. **Species** acutum. f. et rotundum quod  
 sic dicitur: rotunda habet folia et acutum acuta  
 cum simpliciter ponitur. **Dial.** cap. de lappa. ponit  
 pro rotundo intelligitur. **Dial.** quatuor: eius gene  
 fa vel species. unum quod madicatur et est illud quod vo  
 catur inphidum. alterum quod dicitur ex lappa: et aceto  
 sum lapacum et illa est herba que vocatur acerola que in  
 locis humidis nascitur et in summitate eius sunt soba acu  
 ta et dura. verum melius est quod in ortis nascitur. Et  
 aliud agreste et minus bonum simile p anragini super ter  
 ram spanum et molle. Et aliud quod multi sadam dicit  
 eunt folia similia lapatio agrestis habens et virgam mi  
 nozem semen et est acutum et rufum siue subnigrum et tri  
 angulatum et est acutum super virgam habens seme et lat.  
 dicitur lappa. **Posse** valet contra scabiem emperigi  
 num acuti. **Posse** nem et serpenticum accipiantur  
 ficcas ius et oleus iucis et pistilicida et simul boliant et  
 colectur et colature addatur pulvis tartari et sulfuris et fiat  
 vnguentum. ad apost. mata. matorandum lappacum acu  
 tum solum et in oleo decoctum et cum arugia superpona  
 tur. contra splenis curies ficcas lappati acuti cum stora  
 ce liquida armoniaco et aceto dicitur et dimittatur tribus  
 diebus postea fiat decoctio: colectur et colature addatur ce  
 ra et oleum et fiat vnguentum. Aqua vel vinum decoctio  
 nis eius soluit opilationem splenis vel epatis. **Contra** fro  
 sulas nouellas fiat emplastrum et lappatio acuto et aru  
 gia simili contritis. **Exspelle** facie et lappatio acuto valent  
 asmatias et. **Balie** 6. sim. pbar. cap. de lappatio.  
 frigida ca. **Balie** 6. sim. pbar. cap. de lappatio. **Aleu**  
 num vero lappati mitta simul cum dial. zetica et r. passu  
 na participat quadam qualitate. semen vero eius habet  
 quoddam spiritum manifestum ut distinet ias et osarias sanet  
 et maxime id quod est acutum. **Quinum** autem lappati  
 um in nervosis quidem generat ut plurimum autem  
 est eiusdem quidem specie. **Dial.** lappati ventres mol  
 tis debilitatis et ro stricis. **Dial.** lappati ventres mol  
 tis debilitatis adhibetur et oleo ro. durities spargit.  
**Lappa** bene. l. lappago.

**Lappago** est aliud qd lappati. et vocatur personaria et est  
 herba habens folia magna quam Dial. vocat apparme  
 quam greci ptilaropos pon vocant. unde Dial. facit  
 unum capitulum de apparme. l. lappagine et aliud de la  
 padio. Nam primum scribitur per binum. pp. et aliud per  
 unum. p. et istius quatuor sunt genera. Intra que est her

ba dicta acetosa. ut apparet. in l. lappatum. et quid est lap  
 pago. l. apparme.  
**Lappa** mueria. quid est. l. lappa.  
**Lappati**. l. lapp.

**Lap. cccxxviii.**

**Alpis** abeston. fm alber. est coloris ferri qui fm  
 Idunus in ara. **Pos** libertus virtus mi  
 rabilis eius in tepis  
 decum est manifesta eo qd semel accensus. itane non  
 poterit extinguere qd naturam habet animalis quod fa  
 lamanda vocatur cum in modico bumidi vinctuosi pingui  
 to inf. parabilis.

**Lap. cccxxix.**

**Alpis** abeston. fm albertum est de genere gem  
 marum coloris vi  
 ri rubis virgulis. **Pos** tur esse sicut lapis  
 abestonius is satis remissio. nam accensus permanet ca  
 lidus per dies. 7. vel amplius propter eandem causam  
 que dicitur de lapide abeston. lapidis etiam huius vir  
 tus est in proccando et augmentando fluxus sanguinis  
 vte perim. matores alserunt.

**Lap. cccxxx.**

**Alpis** adamas. lat. **Sera** lib. aggre. cap.  
 ara. bager. sbedig.  
 Est mea suminis in quo est lapis de mes. et est sume ad  
 quod nunc. ut aliqui nisi Alexander et est sinitus co  
 rassem et color: eius appropinquit coloris silis armoniaci. et  
 est sri. et sic in quarto. Et idem aut. **Dial.** Est lapis quo  
 vunt aurifices ponentes in sole ad sculpendo lapides.  
 et nar. in lapidario suo. Est lapis adamas durissimus pa  
 rum cristallo obcurio coloris rami iudi fulgētis. ad o  
 solidus ut neqne nec aliqua re frangatur mollescat et sol  
 uatur. soluit tamen et molle cit sanguinet carn. vici. p.  
 capite si vras ante aliquandiu diberit vinum vel come.  
 derit sicileos motantum vel petroselinum. quia talis fer  
 ti sanguis etiam ad frangendum lapidum in verba valet.  
 soluitur etiam lapis ille a plumbis et non trahit ferru eo  
 qd non fit. **Expetis** locus generatioris cute in minera fer  
 rea ut quadam mendosi videntur. maior aures quantitas  
 est inuenta ad magnitudinem anellanc. **Al** sicut aut in  
 arabia et i capso. sed epatum est magis molle et obcurum  
 et hic lapis quando magneti su: ponitur ligat magnetem  
 et non punit cum ferrum trahere. **Dial.** aut virtus ei  
 est in auro argento et calibe. unde facere finitro all. gae.  
 valet contra hostes et insana et indomitas bestias et contra  
 iurgia et rivas et venena et incurfiones fantasmatum et inu  
 borum et succorum. hunc aut lapidem quidam magne  
 tem vocauerunt et quidam eundem ferrum attrahere me  
 ritum. **Pos. Sera** iste lapis habet duas virtu  
 tes que raro aggregantur in  
 alio lapide. vna tarum est qd non coniungitur alicui lar  
 pidi qui non frangatur propter hoc coaptantur fragme  
 ta eius in summitatibus ferri asperit ad perforandum et p  
 foratur cum eo lapides alii sicut in araldus tabas et sa.